Teknisk datablad
Kanalenhet, blind, høyde 60-110 mm
Artikkelnummer: 7424420
Monteringsklar kanalenhet med 3 blindlokk for kabelføring, består av kanalunder-
del (gulvrenne med side- og installasjonsprofiler for gulvbelegg) og kanaloverdel.
Gulvrenne med holdekroker for selvklebende montering av skilleelementer. Det
medfølger 6 høydenivellerbare monteringsvinkler, 6 gulvankere og dekseltetnin-
ger (3 stk. til nominell kanalbredde 200 og 300) eller nivellerbare
dekselskjøtstøtter: 3 stk. til nominell kanalbredde 400 og 6 stk. til nominell kanal-
bredde 500 og 600. Kanaloverdel leveres påskrudd.
Med tre blindlokk (L = 800 mm).
stål
kontinuerlig galvanisert
Stamdata
Artikkelnummer
Type
Betegnelse 1
Betegnelse 2
Produsent
Dimensjon
Materiale
Overflate
Overflatenorm
Minste salgsenhet
Mengdeenhet
Vekt
Vektenhet
CO-fotavtrykk (GWP) fra vugge til
port
7424420
OKA-W2006050
Kanalenhet i flukt med gulv
blind
OBO
2400x200x60
stål
kontinuerlig galvanisert
DIN EN 10346
2,4
Meter
1004,2 kg
kg/100 m
37,9923 kg COe / 1 Meter
Mål
Lengde
Bredde
2 400 mm
200 mm
1 OBO | 14.04.2025
Teknisk datablad
Kanalenhet, blind, høyde 60-110 mm
Artikkelnummer: 7424420
Tekniske data
Deksel for monteringsåpning
Deksler
Antall monteringsåpninger
Antall pluggbare skillevegger
Antall planlagte innbyggingsenhe-
ter
Antall løp
Monteringsteknikk monteringssys-
tem
Gulvplate
Dekselfeste som går i lås
Mulighet for montering av tetning
Monteringsåpning for tank på gulv
Frakoblingsbar
Egner seg for ekspansjonsfuger
Tekstilvegg
Kanalhøyde maks.
Kanalhøyde min.
Materialtykkelse for deksler
Minste gulvlagshøyde
Med tilkoblingsåpning
Med potensialutjevning
Med skillevegg
Med utstikker
Monteringsåpning
Nivelleringsområde maks.
Nivelleringsområde min.
Nytte- tverrsnitt
Avtakbar overdel
Trennwandbefestigung_löschen
Skilleveggfeste
nei
3
0
1
3
2 St.
Gulv
ja
nei
ja
nei
nei
nei
nei
110 mm
60 mm
4
60
nei
nei
nei
ja
uten
110 mm
60 mm
5200 mm²
ja
rasten
gå i lås
2 OBO | 14.04.2025